Carrer València 231, 6a
08007 Barcelona
Tel. 93 496 16 16
Expedient de contractació núm. 2022.07
Acord marc de serveis i subministrament d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat públic amb destinació a les entitats locals de Catalunya
Annex núm. 03.E (Lots 27 a 49)        Sobre B
PROPOSICIÓ TÈCNICA
El senyor ANTONIO F. MUÑOZ SUÁREZ com apoderat  de l’empresa ALUMBRADOS VIARIOS, S.A. (ALUVISA),
declara sota la seva responsabilitat, com a licitador de l’Acord marc de serveis i subministrament
d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat públic amb destinació a les entitats locals de Catalunya,
que es presenta la següent proposta tècnica, la qual compleix els requisits obligatoris del Plec de
Prescripcions Tècniques (PPT):
RECORDATORI:
 És obligatori complimentar els apartats que apareixen en aquest imprès, així com adjuntar el catàleg
o fitxa tècnica, per tal de verificar la informació continguda
 Cal tenir en compte que si la marca i model indicat no compleix els requeriments mínims exigits al PPT
serà causa d’exclusió de tota l’oferta presentada.
Grup de subministrament, instal·lació i manteniment de llumeneres de tecnologia LED i altres elements relacionats
amb l’enllumenat públic
Indicar Lot al que es presenta oferta  LOT 30
DESCRIPCIÓ PPT Marca i model ofert
Compleix amb els
requeriments mínims
requerits al PPT
(Indicar SI/NO)
SIMAJB30W. Llumenera bàsica Ambiental Jardí de 30W BENITO-NOVATILU - INNOVA B 30W SÍ
SIMAJP30W. Llumenera prèmium Ambiental Jardí de 30W BENITO-NOVATILU - INNOVA B Ready4IoT 30W SÍ
SIMAJB50W. Llumenera bàsica Ambiental Jardí de 50W BENITO-NOVATILU - INNOVA B 50W SÍ
SIMAJP50W. Llumenera prèmium Ambiental Jardí de 50W BENITO-NOVATILU - INNOVA B Ready4IoT 50W SÍ
SIMAJB70W. Llumenera bàsica Ambiental Jardí de 70W BENITO-NOVATILU - INNOVA B 70W SÍ
SIMAJP70W. Llumenera prèmium Ambiental Jardí de 70W BENITO-NOVATILU - INNOVA B Ready4IoT 70W SÍ
SIMAEB30W. Llumenera bàsica Ambiental època de 30W BENITO-NOVATILU - NEOVILLA ALU 30W SÍ
SIMAEP30W. Llumenera prèmium Ambiental època de 30W BENITO-NOVATILU - NEOVILLA ALU Ready4IoT 30W SÍ
SIMAEB50W. Llumenera bàsica Ambiental època de 50W BENITO-NOVATILU - NEOVILLA ALU 50W SÍ
SIMAEP50W. Llumenera prèmium Ambiental època de 50W BENITO-NOVATILU - NEOVILLA ALU Ready4IoT 50W SÍ
SIMAEB70W. Llumenera bàsica Ambiental època de 70W BENITO-NOVATILU - NEOVILLA ALU 70W SÍ
SIMAEP70W. Llumenera prèmium Ambiental època de 70W BENITO-NOVATILU - NEOVILLA ALU Ready4IoT 70W SÍ
SIMAUB30W. Llumenera bàsica Ambiental urbana de 30W BENITO-NOVATILU - INNOVA 30W SÍ
SIMAUP30W. Llumenera prèmium Ambiental urbana de 30W BENITO-NOVATILU - INNOVA Ready4IoT 30W SÍ
SIMAUB50W. Llumenera bàsica Ambiental urbana de 50W BENITO-NOVATILU - INNOVA 50W SÍ
SIMAUP50W. Llumenera prèmium Ambiental urbana de 50W BENITO-NOVATILU - INNOVA Ready4IoT 50W SÍ
SIMAUB70W. Llumenera bàsica Ambiental urbana de 70W BENITO-NOVATILU - INNOVA 70W SÍ
SIMAUP70W. Llumenera prèmium Ambiental urbana de 70W BENITO-NOVATILU - INNOVA Ready4IoT 70W SÍ
SIMFVB30W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 30W BENITO-NOVATILU - MILAN S 30W SÍ
SIMFVP30W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 30W BENITO-NOVATILU - MILAN S Ready4IoT 30W SÍ
SIMFVB50W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 50W BENITO-NOVATILU - MILAN S 50W SÍ
SIMFVP50W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 50W BENITO-NOVATILU - MILAN S Ready4IoT 50W SÍ
SIMFVB70W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 70W BENITO-NOVATILU - MILAN M 70W SÍ
SIMFVP70W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 70W BENITO-NOVATILU - MILAN M Ready4IoT 70W SÍ
SIMFVB100W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 100W BENITO-NOVATILU - MILAN M 100W SÍ
SIMFVP100W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 100W BENITO-NOVATILU - MILAN M Ready4IoT 100W SÍ
Carrer València 231, 6a
08007 Barcelona
Tel. 93 496 16 16
Expedient de contractació núm. 2022.07
Acord marc de serveis i subministrament d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat públic amb destinació a les entitats locals de Catalunya
DESCRIPCIÓ PPT Marca i model ofert
Compleix amb els
requeriments mínims
requerits al PPT
(Indicar SI/NO)
SIMFVB150W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 150W BENITO-NOVATILU - MILAN XL 150W SÍ
SIMFVP150W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 150W BENITO-NOVATILU - MILAN XL Ready4IoT 150W SÍ
SIMTB4m. Columnes troncocòniques de 4 metres bàsica BENITO-NOVATILU - Troncocònica + Antiorins 4m SÍ
SIMTP4m. Columnes troncocòniques de 4 metres prèmium BENITO-NOVATILU - Troncocònica + Pintura 4m SÍ
SIMTB6m. Columnes troncocòniques de 6 metres bàsica BENITO-NOVATILU - Troncocònica + Antiorins 6m SÍ
SIMTP6m. Columnes troncocòniques de 6 metres prèmium BENITO-NOVATILU - Troncocònica + Pintura 6m SÍ
SIMTB9m. Columnes troncocòniques de 9 metres bàsica BENITO-NOVATILU - Troncocònica + Antiorins 9m SÍ
SIMTP9m. Columnes troncocòniques de 9 metres prèmium BENITO-NOVATILU - Troncocònica + Pintura 9m SÍ
SIMCB4m. Columnes cilíndriques de 4 metres bàsica BENITO-NOVATILU - Essentials + Antiorins 4m SÍ
SIMCP4m. Columnes cilíndriques de 4 metres prèmium BENITO-NOVATILU - Essentials + Pintura 4m SÍ
SIMCB6m. Columnes cilíndriques de 6 metres bàsica BENITO-NOVATILU - Essentials + Antiorins 6m SÍ
SIMCP6m. Columnes cilíndriques de 6 metres prèmium BENITO-NOVATILU - Essentials + Pintura 6m SÍ
SIMCB8m. Columnes cilíndriques de 8 metres bàsica BENITO-NOVATILU - Essentials + Antiorins 8m SÍ
SIMCP8m. Columnes cilíndriques de 8 metres prèmium BENITO-NOVATILU - Essentials + Pintura 8m SÍ
SIMBB7m. Bàculs de 7 metres bàsica BENITO-NOVATILU - Bàcul 7m x 1,5m SÍ
SIMBP7m. Bàculs de 7 metres prèmium BENITO-NOVATILU - Bàcul Antiorins 7m x 1,5m SÍ
SIMBB9m. Bàculs de 9 metres bàsica BENITO-NOVATILU - Bàcul 9m x 1,5m SÍ
SIMBP9m. Bàculs de 9 metres prèmium BENITO-NOVATILU - Bàcul Antiorins 9m x 1,5m SÍ
SIMFB3m. Columnes clàssiques 3,5 metres bàsica BENITO-NOVATILU - Villa ECO 3,2m SÍ
SIMFP3m. Columnes clàssiques 3,5 metres prèmium BENITO-NOVATILU - Naranjo 3,6m SÍ
SIMQBM. Quadre de comandament bàsic monofàsic ARELSA - CITI-10-ACM-4SDI-II 4 sortides SÍ
SIMQAM. Quadre de comandament avançat monofàsic ARELSA - MONOLIT-1-ACM-6SDI-II 6 sortides SÍ
SIMQBT. Quadre de comandament bàsic trifàsic ARELSA - CITI-15-ACM-4SDI-IV 4 sortides SÍ
SIMQAT. Quadre de comandament avançat trifàsic ARELSA - MONOLIT-2-ACM-6SDI-IV 6 sortides SÍ
SIMRAE30W. Retrofit amb potències de 30W BENITO-NOVATILU - Retrofit Genérico 16L 40W SÍ
SIMRAE50W. Retrofit amb potències de 50W BENITO-NOVATILU - Retrofit Genérico 16L 60W SÍ
SIMRAE70W. Retrofit amb potències de 70W BENITO-NOVATILU - Retrofit Genérico 32L 80W SÍ
SIMSTG. Software per a la telegestió ARELSA - Software CITIGIS WEB SÍ
SIMHTG. Hardware per a la telegestió de quadres de comandament ARELSA - Terminal CITILUX NXT CURR SÍ
SIMCP. Hardware per a la sensorització de les llumeneres. BENITO-NOVATILU - Receptor Lluminària GroupDIM SÍ
SIMP50W. Projectors amb potències de 50W BENITO-NOVATILU - Projector MILAN S 50W SÍ
SIMP70W. Projectors amb potències de 70W BENITO-NOVATILU - Projector MILAN S 70W SÍ
SIMP150W. Projectors amb potències de 150W BENITO-NOVATILU - Projector MILAN M 150W SÍ
SIMP300W. Projectors amb potències de 300W BENITO-NOVATILU - Projector MILAN XL 300W SÍ
SIMP500W. Projectors amb potències de 500W BENITO-NOVATILU - Projector MILAN XXL 500W SÍ
SIMPLF30W. Punt fotovoltaic amb potència de 30W BENITO-NOVATILU - Punt de llum solar 40W 6m SÍ
I, perquè consti, signa aquesta declaració responsable.
Cornellà de Llobregat a data de la signatura electrònica
Signat,
ANTONIO F. MUÑOZ SUÁREZ